
Oblast:  1.     kultura  2. školství 3. ochrana životního prostředí
4. charitativní, humanitární nebo sociální činnost    5.      zdravotnictví

Právní forma žadatele:*     příspěvková organizace  spolek  obecně prospěšná společnost 
 nadace, nadační fond  obec  ústav    sociální družstvo 
 registrovaná církev nebo náboženská organizace 

Sídlo žadatele:*  

Poštovní adresa (jen pokud se liší): 

Statutární zástupce *(titul, jméno, funkce): 

IČ:*        DIČ:  

číslo účtu:*      telefon:*  

e-mail:* web:  

Výše žádaného daru* (Kč):  Celkové náklady projektu* (Kč): 

Osoba zodpovědná za projekt:*  

Kontakt  telefon:  mobil:* e-mail:*

Místo realizace projektu:*   

Přiložené dokumenty (prosím zaškrtněte): 
1. Kopie zakládací listiny žadatele nebo stanovy (nenahrazuje je výpis z rejstříku)*
2. Kopie dokladu o založení účtu*
3. Kopie dokladu o přidělení IČ, není-li součástí jiného dokumentu*
4. U projektů z oblasti kultury nutné doporučení 1. náměstka ministra kultury
5. Jiné:

datum a podpis statutárního zástupce žadatele       datum a podpis osoby zodpovědné za projekt 

Žádost včetně příloh prosím předkládejte v jednom vyhotovení na adresu příslušné organizační jednotky LČR 
a zároveň v elektronické podobě na lesycr@lesycr.cz nebo datovou schránkou. Bude posuzována po ukončení příjmu 
žádostí. Na obálku napište: „Žádost“. Žádost je určena k vyplnění, úpravy předepsaných údajů jsou nepřípustné. 

* povinné údaje, či dokumenty, bez kterých nebude vaše žádost přijata k dalšímu zpracování

ŽÁDOST 

Žadatel:*     

Název projektu:* 

Účel projektu:* 

 (účel musí být definován dle specifikace Oblasti a účely, příloha č.1)

mailto:lesycr@lesycr.cz
https://lesycr.cz/wp-content/uploads/2016/12/priloha-1-2016.pdf


Popis projektu

Aby mohla být Vaše žádost podpořena, prosíme o přiložení informací odpovídajících daným bodům: 

1. Stručná anotace projektu* (cíl projektu, postup, hlavní výstupy projektu) – rozsah max. ½ A4

2. Kooperace na projektu*

3. Časový plán*



4. Poslání a cíle organizace* – rozsah max. ¼ A4

5. Pokud je ještě jiný finanční zdroj než LČR, s.p., vypište další podporující subjekty*

6. Pokud byla v minulém roce poskytnuta podpora ze strany LČR, s.p. jakémukoliv projektu Vaší
organizace, prosím uveďte*

 

7. Rozpočet projektu*

Položky rozpočtu* (v pořadí dle důležitosti) Celkové náklady* Požadavek na 
LČR s. p.* 

*povinné údaje

Celkem*



Čestné prohlášení žadatele: 
Prohlašuji tímto, že k datu podání této žádosti o poskytnutí daru mám řádně vypořádány veškeré splatné závazky 
vůči orgánům veřejné správy, zejména nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.  

Současně tímto prohlašuji, že v případě poskytnutí daru, tento využiji výhradně k účelu sjednanému. 

V 

dne

Identifikace + podpis žadatele,  
resp. osoby za žadatele oprávněné jednat/jej zastupovat 


	Čestné prohlášení žadatele:

	Vyberte organizační jednotku: [Zvolte organizační jednotku]
	Text1: 
	Text2: 
	Check Box5: Off
	Check Box3: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	Group6: Volba1
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text21: 
	Text20: 
	Text22: 
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text3: 
	Text33: 
	Text4: 
	Text6: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	13: 
	0: 
	1: 

	12: 
	0: 
	1: 

	11: 
	0: 
	1: 

	10: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 


	Text8: 
	Text7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 



	Text88: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 



